Cho thi hành án đối với:

BàĐặng Thị Pin, sinh năm 1967. Địa chỉ: ấp Đền Thờ xã An Thạnh Đông,

huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Đền Thờ, xã An Thạnh, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Đặng Thị Pin trả cho bà Huỳnh Thị Phượng số tiền là 257.650.000
đồng (Hai trăm năm mươi bảy triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng). Trong đó:

tiền nợ hụi gốc 101.000.000 đồng, tiền lãi nợ hụi 22.353.000 đồng; nợ vay gốc
70.000.000 đồng, tiền lãi nợ vay 64.297.000 đồng.

Sau khi bản án có hiệu lực và bà Huỳnh Thị Phượng có đơn yêu cầu thi hành

án, nếu bà Đặng Thị Pin không trả đủ số tiền nêu trên, thì hàng tháng bà Pin phải